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Selostus: Savonlinna, neljä maakuntaa keskuskaupunkeineen Joensuu, Kuo-
pio, Mikkeli ja Lappeenranta ovat kutsuneet kaikki itäsuomalaiset
kau pun git ja kunnat mukaan yhteiseen Saimaa-ilmiöön. Sai maa-il-
miö 2026 projekti on päättänyt hakea Savonlinnaa yhdessä Itä-Suo-
men maakuntien ja keskuskaupunkien Euroopan kult tuu ri pää kau-
pun gik si vuodeksi 2026. Valinta kulttuurikaupungista selviää
2.6.2021.

 19.2.2021 tilanteessa myönteiset päätökset kaupunkien lisäksi ovat
teh neet Imatra, Taipalsaari, Rautjärvi, Puumala, Enonkoski, Kitee,
Toh ma jär vi, Outokumpu ja Hirvensalmi.

 Saimaa-ilmiö 2026 projektin toteutuessa konkreettisia hyötyjä kun-
nal le on kuvattu seuraavasti:
 mukana ilmiön viestinnässä, materiaaleissa ja digitaaliselle alus-

tal la,
 jossa matkailu ja kulttuuri ja palveluntuottajat yhdistyvät uudella

ta val la.
 Monet ohjelmasisällöt, yhteiset tempaukset ja tapahtumat ovat

yli maa kun nal li sia, ja ne jalkautuvat ja toteutetaan erityisesti mu-
kaan lähteviin kuntiin. Ohjelmassa huomioidaan erityisesti maa-
seu tu aluei den lapset ja nuoret, erityisryhmät sekä seniorit.

 Avointen tapahtuma- ja ohjelmahakujen toteuttamispaikat si joit tu-
vat kuntiin, jotka osallistuvat osaltaan Saimaa-ilmiön ra hoit ta mi-
seen.

 Matalan kynnyksen Myö taataan -rahoitus suunnataan hiljaisten
kau pun gin osien ja tuiketaajamien toiminnan elvyttämiseen mu-
kaan lähtevien paikkakuntien alueille.

 Laajan Skill share lab -osaamisen jakamisohjelman kautta pi det-
tä vät seminaarit, työpajat ja koulutukset suunnataan ra hoit ta ja-
kun tien kulttuurin parissa työskenteleville, yrittäjille, yhdistys- ja
seu ra toi mi joil le, lapsille ja nuorille.

 Rahoittajakunnat ovat mukana edistämässä kulttuurin hy vin voin-
ti vai ku tuk sia: ajattelumme mukaan kulttuuri kuuluu kaikille, ja
kult tuu ri tuo hyvinvointia, elämyksiä ja osallistaa.

 Saimaa-ilmiön 2026 projekti kutsuu jokaisen Itä-Suomen kunnan
mu kaan Saimaa-ilmiöön: kolmella eurolla per asukas kunta pääsee
mu kaan kaikkiin yllä mainittuihin toimenpiteisiin. Halutessaan kunta
voi esittää oman erityisen ehdotuksensa tai toiveensa hakukirjan oh-



jel ma si säl töön ja saada nimensä näin hakukirjaan taide- ja kult tuu ri-
si säl töön. Tällöin rahoitusosuus neuvotellaan yhdessä hankkeen ko-
ko ja toteutustapa huomioiden. Kuntien omat rahoitusosuudet voi-
daan jakaa vuosille 2022–2026. Saimaa-ilmiön perusbudjetti on 20
mil joo naa euroa, joka koostuu tämän hetkisten kaupunkien ja maa-
kun tien rahoituksesta. Hanke tavoittelee noin 7 miljoonan euron li sä-
ra hoi tus ta kuntien, yritysten ja säätiöiden yhteistyön sekä erilaisten
hank kei den avulla.

 Sulkavan kuntarahoitus (3 €/ asukas eli noin 7 500 €) voidaan jakaa
useam mal le vuodelle 2022-2026. Tällä rahoituksella kunta pääsee
mu kaan kaikkiin yllä mainittuihin toimenpiteisiin. Rahoitus toteutuu,
mi kä li Saimaa-ilmiö voittaa kulttuuripääkaupunkitittelin 2.6.2021.

   Asian valmistelija: kunnanjohtaja Juho Järvenpää 044 417 5202,
   juho.jarvenpaa@sulkava.fi

Kunnanjohtajan päätösehdotus:
 Kunnanhallitus päättää, että Sulkavan kunta osallistuu Sai maa-il mi-

öön 3 €/asukas rahoitusosuudella edellyttäen, että Savonlinna yh-
des sä Itä-Suomen maakuntien ja keskuskaupunkien kanssa valitaan
Eu roo pan kulttuuripääkaupungiksi vuodeksi 2026.

 Kustannukset jaetaan vuosille 2022-2026.

Päätös:
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

  __________


